

SICPA - תקציר

SICPA היא חברת טכנולוגיה שוויצרית התומכת במערכות בממשל אפקטיביות ויעילות המאפשר שגשוג המדינה בטווח הארוך. פלטפורמת אבטחת הריבונות שלנו מאפשרת ללקוחותינו לאמת ולאבטח את הנכסים החיוניים שלהם, בעזרת פתרונות מותאימים מבוססים על מאה שנים של חידושים המשלבים תחומים של חומרים, חדשנות דיגיטלית וניהול מסדי נתונים. במרכז של כל פתרון SICPA נמצאת מולקולה חדשנית, יחודית לכל מדינה. SICPA משמשת כמקור יחיד ואמין לאמת באמצעות סמנים יחודיים המתפרסים לאורך כל שרשרת הערך כדי לספק תובנות מעשיות למהימנות המוצר בזמן אמת. מיום הווסדה ב-1927 משרדה הראשי ומטה החברה ממוקמים בשוויץ. SICPA ידועה כספקית אבטחת חוקיות ומקוריות רוב שטרות הכסף בעולם, עם פעילות בחמש יבשות. היום הפלטפורמה שלנו מספקת פתרונות לאבטחת ריבונות בעיקר בתחומי הכנסות המדינה, אימות זהויות, אבטחת מידע רפואי והגנה על מקוריות מותגים.

אנו מגינים על מקוריות רוב רובם של שטרות הכסף בעולם. שילוב החומרים שלנו, טכנולוגיות ניטור וידע בתהליכי הדפסה מספקים פתרונות משולבים, אמינים ובטוחים ללקוחותינו. האמינות של יכולות היצור שלנו ויכולות יתירות מובנות מבטיחות אספקה של חומרים ותגובות מיידיות לבקשות לא סטנדרטיות. בעולם הדיגיטלי ובאקוסיסטם של הדפסת שטרות כסף, הניסיון ויכולות החידוש שלנו ממסדים את הסטטוס של SICPA כשותף אמין, המחויב לחיזוק מעמד המדינות כדי להגן על הריבונות המוניטרית שלהן, כולל מטבעות דיגיטליים של הבנק המרכזי (CBDC).

עבור מדינות, פלטפורמת SICPA לריבונות פועלת כשומר אולטימטיבי נגד הצהרות חסר וסחר לא חוקי בתחומי הבלו, סחורות רגישות וטלקום אנו מאפשרים להגדיל את ההכנסה הלאומית, להרחיב את בסיס המס, להפחית את הסחר הלא חוקי ולחזק עמידה בדרישות החוק, תוך שמירה על האמון והבטחון של הלקוחות. הפתרון שלנו שהוא הטוב ביותר בסוגו, מספק כלי ניתוח נתונים ללא תחרות, המספקים תובנות בעלות ערך רב בכלכלה, ומאפשר לספק למדינות את המידע שהן זקוקות לו כדי לקבל החלטות מושכלות וליישם אכיפה יעילה של החוק.

לאחרונה פיתחנו מערכת ניהול תשלומים סוציאליים של המדינה, הרותמת את היכולות הפונקציונליות העשירות של הפלטפורמה ומאפשרת לממשלות לייעל את תשלומי ההעברה הסוציאליים באמצעות ארנק דיגיטלי יעודי למטרות ספציפיות כגון חינוך, אנרגיה ובריאות, תוך חיזוק תחושת שיתוף ואחריות של מקבלי התשלומים.

באמצעות עיבוד נתונים רפואיים, הפלטפורמה מאפשרת לממשלות להגן על שירותי הבריאות הציבורית, ולקבל החלטות מושכלות בתחום. הפתרון המוצע גם מחזק פיקוח אפידמיולוגי, קובע מערכות התרעה מוקדמות לאיומי בריאות אפשריים ומקל על המחקר הרפואי, מה שמבטיח בצורה אולטימטיבית את רווחתם של האזרחים.

ביישום על שרשרות הערך של משאבי טבע, אותה פלטפורמה המבוססת על סמנים מולקולרים מותאים באופן ייחודי, יוצרת נתונים רלוונטים ומהימנים בזמן אמת, תוך הגנה על הכנסות ממיסים, זיהוי סחר בלתי חוקי, שמירה על קיימות והבטחת איכות הדלק המדינתי.

בחוד החנית של טכנולוגיות החומרים הנמצאת בבעלותינו, אנו מספקים לתעשיות ולרשויות אמצעים מותאמים באופן אישי כדי לאמת, לזהות ולהבטיח את מקוריות וחוקיות מוצרים ופרטים שהופקו על ידי הממשלה כמו לוחיות רישוי. צרכנים ומותגים מוגנים על ידינו ונמנעת הונאה.

SICPA היא גם חלוצה בביזור יכולות זיהוי דיגיטלי שהיא לב ליבה של הטרנספורמציה הדיגיטלית. באמצעות עמידה בסטנדרטים הדיגיטלים והכללים האחרונים המבטיחים יכולת פעולה גלובלית, אנו מאפשרים לארגונים ואנשים להחליף פרטים דיגיטלים מאובטחים תוך הבטחת הפרטיות. זו התחייבות מוצקה של SICPA.

המנהיגות הטכנולוגית של SICPA ופיתוח והטמעה מוצלחת של פתרונות אלה הן תוצאה של ניסיון ומסירות של 3000 העובדים שלנו בכל העולם ביותר מ-80 מדינות. צוות העובדים כולל מומחים ברמה גבוהה במספר תחומים מדעיים וטכניים כגון כימיה, פיזיקה, אופטיקה, קריפטולוגיה, הנדסה ומדעי המחשב. עם יכולות חדשנות חזקות, החברה מחזיקה ביותר מ-6000 פטנטים.

כחלק מהמחויבות שלה לעסקים ישרים והוגנים, SICPA הינה שותפת ייסוד של Banknote Ethics Initiative (BnEI) והייתה אחת מחברות הראשונות בתעשייה שלה לקבל אישור ISO 37001:2016 (ניהול מערכות למניעת שחיתות). אנו שואפים לשפר את הביצועים הסביבתיים והחברתיים לאורך שרשרת הערך המלאה שלנו, באותו קו עם מטרות הפיתוחים בני קיימא של האומות המאוחדות. SICPA מחויבת לעקרונות של UN Global Compact מאז 2016.